: vt habetis de termino fiin&i Hillarij anno regni regis

p
cnr:c: in comitatu N orff. de Cicillia dUs .Stradefete,et priore hofpiraf

fandti I. dc Ihcruialem in Angi ia. Nec fi talis donator vel hxres eius ra-

tione d;seonsri©&U vacaretur ad warrantum, wananrizareteneretur.

Et
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Etad idem faeit.de termino fanctiMchacIis anno regni regis H.decimo

tertio incipiente .decimo quarto in principio. . ...o

.

',1Ur • •'
•

•
•

*
•

’

i dondtionsfan* in liberum eieemofinam, i. Quodquis darefojjit terram liberius-

quam tentui* Cap.io.

aj4^t , . T\Oterit etiam fieri donatio in liberam eieemofinam,ficut ecclcfijs car

Jj&r: Jk chedralibusjconuentualibusjparochialibus,viris religiofis,et quan-

fyuroc U: d^q
;
TnTiberam eleemofinam et perpetuam ,c tquo cafu,no exeda-

tur ille qui accipit a prjftationeferuitij.Si autem fiat donatio in liberam,

Sm.et perpetuam eieemofinam excufatur.Etdc hac materia plenifls

, de aflifa . Ad ifbtm donationem kquentur cafus fpeciales. Quia

efto quod quis dederit terram, alicui domui religiofa? qua? fuit efchaeu

fua&dc feodofuo^fed quam nuquam prius habuerit in dominico fuo,

tenendam in puram et perpetuam eieemofinam, et quietam ab omni fe-

culari feruitio & exa&ione., et ita libere licut aliqua eleemofina alicui

domui religiofa? Uberius & meUits dari pofiit.Si ille qui eam fcoffauit In-

de alicui alteri fecit confuetudipes &feruitia , etde quibus illi religiofi

nunquam acquictantiam habuerint, ficum implacitati fuerintde ferui-

tio illo/eoffarorem fuum vocauerint ad warrantum,warrantifare no de-

bet, licet verum iit quod quis.poifit liberius terram dare
,
quam ipfe te-

nuit,quia non dedit, nifi quod fuum fuit warrantizare.s.terram quae fuit

efchaeta fua,remittens eis feruitium fibi debitum, alienum autem ferui-

tiura per talem donationem tollere no potuit nec minuere,nifi hoc fpe-

eialiter fufeiperet in fe,de alterius domini voIutatc,cum warantia& de-

fefione,quod autem fuum fuit,remifit,pro fe & heredibus fuis,et quan-
tum ad fe& ipfos,liberam etpuram fecit eieemofinam

,
quantu ad alios

vero nequaquam. Item efto quod quis fic dicat, do tali tanta terram ita

libere ficut illam tenui,die quo illi feci donationem
, vel ficutvnq libe-

rius tenui, vel ficut ego vel aliquis antecefibrum meorum illam liberius

vnquam tenuimus,quo cafu,videndum erit fi terra illa libera fit erga ali-

os,vel onerata,et de quibus feruiriis,et quibus, et a quo tempore
,
vtfic

teneatur donator ille qui dedit,vel non teneatur. q[2. Item «j quis libe-